Digitale - Misura 1.4.1, mira a migliorare l'esperienza dei servizi pubblici digitali, definendo modelli di 
erogazione dei servizi riutilizzabili che garantiscano adeguati livelli di inclusività, usabilità ed efficacia, che 
possano essere misurati nel tempo, con un importo di euro 813.000.000,00 (ottocentotredicimilioni/00), 
così come previsto dal decreto del Ministro dell’economia e delle finanze 3 maggio 2024, con cui è stata 
modificata la tabella A allegata al decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze del 6 agosto 2021;  

CONSIDERATE le indicazioni relative al raggiungimento di Milestone e Target contenute negli allegati alla